
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: DOTT.SSA ZENNARO RAFFAELLA - DIMISSIONI 
DALL’INCARICO A TEMPO DETERMINATO PER ATTIVITA’ 
TERRITORIALE PROGRAMMATA PRESSO SOS CURE PALLIATIVE 
PER ATTIVITA’ ASSISTENZIALE IN HOSPICE DAL 19/04/2023.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Petronini Francesca
Il Responsabile del procedimento: Gaviraghi Lorenzo
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

RICHIAMATA la determinazione n. 1551 del 23/12/2022 di conferimento dell’incarico a 
tempo determinato per attività territoriale programmata presso SOS Cure Palliative per 
attività assistenziale in Hospice;

PRESO ATTO che in data 20/03/2023, con rubricazione al protocollo generale n. 18558 di 
pari data, la dott.ssa Raffaella Zennaro ha comunicato le proprie dimissioni a partire dal 
19/04/2023;

RITENUTO di determinarsi in merito ai precedenti capoversi;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) DI PRENDERE ATTO delle dimissioni della dott.ssa Raffaella Zennaro 
dall’incarico a tempo determinato relativo ad attività territoriale programmata 
presso la SOS Cure Palliative per attività assistenziale in Hospice a far data dal 
19/04/2023.

2) DI INCARICARE gli uffici preposti in materia per tutte le incombenze connesse e 
conseguenti l’assunzione del presente atto.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-03-30T09:29:26+0000
	Paolo Borgotti




